— 1 —

浙大体艺发〔2025〕5 号

各中心、科室：

经党政联席会研究决定，现将《浙江大学体育代表队领队、

教练员名单》（2025 版）印发给你们，请遵照执行。

公共体育与艺术部

2025 年 7 月 1 日

— 2 —

层次 运动队 领队 副领队 教练员

A

男篮 温 煦 潘德运
主教练：马维平

*

助理教练：何昊天
*

女排 傅旭波 钱宏颖
主教练：骆文棽
助理教练：王先驰

女足 傅旭波 潘雯雯 主教练：柳志鹏

网球 钟蓉戎 楼恒阳 主教练: 虞松坤

田径 钟蓉戎 潘德运

短跑主教练：吕 萍
*

助理教练：张靖宗

中长跑主教练：周广财

投掷组主教练：张 锐

远度组主教练：金熙佳
*

助理教练：张 宇

高度组主教练：张春晓

B

田径 钟蓉戎 潘德运

中长跑：傅建东

跳、投：叶亚金
*

短 跑：高 泽

游泳 傅旭波 吴 剑

总教练：黄 力
*

男 队：邱子阳

女 队：赵 峰

篮球 温 煦 潘德运
男 队：陈禹欢

女 队：蓝天宇

排球 傅旭波 钱宏颖
男 队：王先驰

女 队：黄文婷

足球 温 煦 王先驰
男 队：孙冠荣

女 队：朱国华
*

— 3 —

乒乓球 傅旭波 吴 剑 恽 冰

羽毛球 钟蓉戎 楼恒阳 蒋天骄

网 球 钟蓉戎 楼恒阳 虞松坤

武 术 傅旭波 钱宏颖 徐 曼

健美操

啦啦操
钟蓉戎 潘雯雯

寿旻超

郭 虹

龙 舟 温 煦 王先驰 翟旺旺

C

跆拳道 吴 剑 王大庆

皮划艇 翟旺旺 许亚萍

赛 艇 翟旺旺 许亚萍（兼）

橄榄球 王先驰 钱 锋

攀 岩 傅建东 刘 明

舞龙舞狮 王先驰 姜 凯

桥 牌 吴 剑 林 洁

D

艺术体操 陈莹莹

轮 滑 姜 凯

高尔夫 楼恒阳

健身健美 朱晓龙

太极拳 吴 剑

体育舞蹈 钱宏颖

极限飞盘 张 宇

围棋象棋 查苏生

射 箭 潘雯雯

腰旗橄榄

球
钱 锋

健身瑜伽 史倩玉

— 4 —

注：1.张锐为田径队总教练；

2.带*号为外聘、返聘；

3.D 类队为指导教师。

浙江大学公共体育与艺术部综合办公室 依申请公开 2025 年 7 月 1 日印发